
Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TRIUKŠMO VALDYMO ĮSTATYMO NR. IX-2499 21 IR 22 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2020 m.                     d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 21 straipsnio pakeitimas 

Pripažinti netekusiu galios 21 straipsnį. 

„21 straipsnis. Leidimai naudoti triukšmo šaltinius ir šių šaltinių apskaita 
1. Triukšmo prevencijos zonose ūkio subjektams draudžiama planuoti ir vykdyti ūkinę 

veiklą, kuriai naudojami nauji triukšmo šaltiniai, kol bus gautas leidimas-higienos pasas. 

2. Triukšmo šaltinio valdytojai leidimą-higienos pasą išdavusiai valstybės institucijai privalo 

teikti ataskaitas. Ataskaitų teikimo tvarkos aprašą, turinį bei formą nustato Sveikatos apsaugos 

ministerija.“ 

 

2 straipsnis. 22 straipsnio pakeitimas 

Pripažinti netekusia galios 22 straipsnio 9 dalį. 

„9. Triukšmo šaltinių valdytojams už atsisakymą sudaryti triukšmo mažinimo planą įstatymų 

ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka panaikinamas leidimo-higienos paso užsiimti ūkine veikla, dėl 

kurios gali būti viršijami kontroliuojamo triukšmo ribiniai dydžiai, galiojimas.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2021 m. sausio 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministras iki šio įstatymo įsigaliojimo priima 

šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 


